CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº. 46/2025
Contratação Direta N.º 04/2025

Processo Nº 05/2025

ORIGEM: Contratação Direta Nº 04/2025.
FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, da Lei Nº 14.133/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Tipografia Oliveira Ltda.
OBJETO: Aquisição de materiais gráficos para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Itapagipe, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I –
Termo de Referência
VALOR GLOBAL: R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.30.16 – 6 – Material de
Expediente.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 03 de fevereiro de 2025.

Wilson Paula Rodrigues
- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br